8. Et quamvis Cardiaca noctu non sunt ommissa, sinistriora tamen signa sensim emersere, ut Lingvæ ariditas, sitis, dolor ad Apicem cordis, Pulsus langvor & frequentia, Urina rubra, turbida, parca, Respiratio crebra. Expectoratio difficilis, qva lentum quid tenax ac viscidum post aliquot labores vix tussi e profundo pectoris ejectum. — Quia autem Ser^{mus} noster Rex jam sentiebat cordis anxietatem & dolorem ad inferiores Costas sinistri lateris“ (nu følger atter Oprensning af Medicin).

„Calor p. n. (sandsynligvis = præternaturalis) ad tactum nullus apparuit, sed potius leve quoddam per vices extremorum frigus. — Alvus circa decimam liquidum, biliosum ac sætens excrementum sponte dejecit. Post undecimam jusculum datum cum bucca panis & haustu cerevisiæ. Post secundam a meridie usurpatis Alexipharmacis Expectoratio aliquantulum liberior visa & Pulsus paulo plenior, attamen cum frequentia & celeritate sed non diu stetit hæc felicitas, nam sumpto ad sextam vespertinam jusculo vires omnes multo langvidiores, auctior cordis dolor cum aliqva Extremorum refrigeratione, qvæ tn. (= tamen?) mala post duarum horarum somnum parum remisere, ita ut Pulsu jam pleniore liberius & respirare & in utrumque latus in lecto se commovere ac convertere potuerit Ser^{mus} Rex, urinamque reddere crassam nec ita intense rubram aut turbidam ut antea.

Sucessit nox cæteris mitior, at inter vigilandum sicciore fauces gargarismo — demulsimus.

9. Surgente nono Februarii, & quidem prima noctis hora, urina frequentius & copiosus reddi incepit, colore ad aureum vergente, pulsus subinde plenior, & qui ad cordis apicem fixus hæserat dolor, bis hac nocte omnino evanuit certo flatulentæ utinam non malignæ

auræ indicio (Thott: non tam flatulentæ quam malignæ auræ indicio) Tertia inprimis matutina evigilans Ser^{mus} noster Rex læte fassus est se jam de cordis anxietate vel dolore non amplius conqueri posse sed subitam se virium refectionem & integram a morbo restitutionem sperare si dolor, qvi jam penitus discesserat, non amplius rediret, qvi tamen post quartam secundo reversus est. Hora sexta matutina jusculum oblatum — qvamtamen non obtinens iterum dormivit ad nonam usqve diei horam (Thott har i Stedet herfor efter Ordet „obtinens“: „narcoseos præludiæ in eo animadversa sunt“).

Ab hoc somno omnia in deterius palam ruere visa sunt cum extremorum refrigeratione, ingenti cordis anxietate, Lingvæ ac faucium siccitate ac nigredine, difficiliore respiratione, ἀσφυξία & summa omnium virium ac facultatum prostratione ac exsolutione “